
  

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Kombinovaný průleh PR1 v k. ú. Blížejov“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na 
kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

Kontaktní osoba 
Ing. Marek Gebauer 

e-mail: m.gebauer@spucr.cz, tel.: 725 002 563 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 253541/2025 / SP3536/2025-504202 

UID dokumentu: spudms00000015691615 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 08.07.2025 pod č. j. SPU 253538/2025 rozhodl Ing. Jan Kaiser, 

vedoucí Pobočky Domažlice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, 147 00, Praha 4 - Braník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24798941 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky na 

VZMR s názvem „Kombinovaný průleh PR1 v k. ú. Blížejov“, č. j. SPU 146605/2025, ze dne 

19.06.2025 a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové 

ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Zadavatel obdržel pět platných 

elektronických nabídek prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK SPÚ.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle stanoveného kritéria. Jedna nabídka byla ve lhůtě pro 

podání nabídek zneplatněna dodavatelem. 

https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

Zadavatel provedl posouzení nabídkové ceny účastníka výběrového řízení a konstatoval, že 

neidentifikoval žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny proběhlo podle stanoveného kritéria. Vybraný dodavatel svojí cenovou nabídkou 

nepřekročil předpokládanou hodnotu výše uvedené VZMR. 

Zadavatel posoudil prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení výše uvedeného 

účastníka výběrového řízení a konstatoval, že předložená nabídka veškeré požadované podmínky 

splňovala. Účastník výběrového řízení prokázal splnění základní způsobilosti, profesní 

způsobilosti, technické kvalifikace a podmínek stanovených zadavatelem na základě dokumentů 

obsažených v elektronické nabídce.  

Zadavatel neshledal u posuzovaného dodavatele střet zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a není veden na sankčním 

seznamu Evropské unie. Zadavatel posuzoval v rámci SPÚ vystavení sankcí a jejich uhrazení pro 

dodavatele. Dodavatel nemá žádné nedoplatky vůči SPÚ. Zadavatel prověřil údaje o skutečném 

majiteli dodavatele prostřednictvím Informačního systému evidence skutečných majitelů 

vystavením Výpisu z ESM s výsledkem, že společnost Pflaument Investment, s.r.o., IČO 

24798941, má evidovaného skutečného majitele uvedeného v ISESM. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek v elektronické podobě:  

 

Nabídka č. 1 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  Pflaument Investment, s.r.o. 

 Sídlo:  Branická 213/53, 147 00, Praha 4 - Braník 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  24798941 

 Nabídková cena celkem bez DPH:  1 957 227,77 Kč 

 Nabídková cena celkem včetně DPH:  2 368 245,60 Kč 

 Z toho DPH:     411 017,83 Kč 

 

Nabídka č. 2 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  JSF stavební s.r.o. 

 Sídlo:  Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22, Nýrsko 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  05568714 

 Nabídková cena celkem bez DPH:  2 446 545,96 Kč 

 Nabídková cena celkem včetně DPH:  2 960 320,61 Kč 

 Z toho DPH:     513 774,65 Kč 

 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  Dufek Group s.r.o. 

 Sídlo:  Dvořákova 457, 344 01, Domažlice 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  08345384 

 Nabídková cena celkem bez DPH:  2 428 938,13 Kč 

 Nabídková cena celkem včetně DPH:  2 939 015,13 Kč 

 Z toho DPH:     510 077,00 Kč 

 

 



  

3 

Nabídka č. 5 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

 Sídlo:  Luby 175, 339 01, Klatovy 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  49791788 

 Nabídková cena celkem bez DPH:  2 339 999,98 Kč 

 Nabídková cena celkem včetně DPH:  2 831 399,98 Kč 

 Z toho DPH:     491 400,00 Kč 

 

Nabídka č. 6 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  GRACCULUS s.r.o. 

 Sídlo:  Tepelská 476, 36401 Toužim 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  01496735 

 Nabídková cena celkem bez DPH:  2 426 273,04 Kč 

 Nabídková cena celkem včetně DPH:  2 935 790,37 Kč 

 Z toho DPH:     509 517,33 Kč 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Nabídka č. 4 

 Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

 Sídlo:  Luby 175, 339 01, Klatovy 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČO:  49791788 

 Nabídka byla zneplatněna dodavatelem  Nabídka byla zneplatněna dodavatelem 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  
 

Výsledek hodnocení nabídek 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

v Kč 

Výše 

nabídkové 

ceny včetně 

DPH v Kč 

Pořadí 

nabídky  

Pflaument Investment, s.r.o. 24798941 1 957 227,77 2 368245,60 1. 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 49791788 2 339 999,98 2 831 399,98 2. 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 2 426 273,04 2 935 790,38 3. 

Dufek Group s.r.o. 08345384 2 428 938,13 2939 015,14 4. 

JSF stavební s.r.o. 05568714 2 446 545,96 2 960 320,61 5. 



  

4 

 

Vybraný dodavatel, Pflaument Investment, s.r.o., IČO 24798941, nebude předkládat doklady 

prokazující kvalifikaci, protože předmětné dokumenty byly součástí podané elektronické nabídky. 

 

Vybraný dodavatel předloží ověřenou pojistnou smlouvu nebo certifikát s elektronickým 

podpisem před podpisem smlouvy o dílo na zhotovení stavby a následnou 3letou péči 

v souladu s podmínkami zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky na VZMR s názvem 

„„Kombinovaný průleh PR1 v k. ú. Blížejov“, č. j. SPU 146605/2025, ze dne 19.06.2025. 
 

Požadovaný doklad (pojistnou smlouvu nebo certifikát, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

3 000 000 Kč předložte nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK SPÚ. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 

elektronicky. Doklady doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK SPÚ. 

 

Vybraný dodavatel bude následně vyzván zadavatelem k součinnosti při podpisu smluv. 
 

 

Domažlice 08.07.2025 

S pozdravem                              

„elektronicky podepsáno“          
                               

………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser  
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 

v z. Ing. Jiří Papež 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Obdrží: 

1. Pflaument Investment, s.r.o., IČO 24798941 
2. PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o., IČO 49791788 
3. GRACCULUS s.r.o., IČO 01496735 
4. Dufek Group s.r.o., IČO 08345384 
5. JSF stavební s.r.o., IČO 05568714 
 
Vypraveno dne: 

viz časový otisk datové zprávy (ve spise, e-mailu či elektronickém nástroji) 


		2025-07-09T06:27:13+0200




